העדר התמיכה התבטא במספר רבדים:

1) העדר תחיקה תומכת. אליצור (1994) מצביע על הקשר שבין תחיקה, המגבילה את האשפוז וכן את סמכותם של הפסיכיאטריים ובין היישום של תנועת האל-מיסוד. במהלך התקופה שבדקנו לא ניתנה גושפנקה חוקית או הסדר חוקי כלשהו למדיניות בריאות הנפש הקהילתית. החוק לטיפול בחולי נפש תשט"ו-1955 המשיך להיות החוק הבסיסי, העוסק בחולי הנפש בישראל ובטיפול בהם (אבירם ושניט, 1981). הוא שיקף את המודל הרפואי-פסיכיאטרי הקלאסי וסייע למגמת האשפוז (אבירם ושות', 2000). בעשור 1970-1980, החוק עלה חמש פעמים על הפרק, אך אף הצעה לתיקון לא שאפה לספק מסגרת לתכניתו של טרמר ולמדיניות בריאות נפש קהילתית. להפך, תיקון 4-1977 (חוק לטיפול בחולי נפש, תשט"ו-1955) חיזק את מעמדו של הפסיכיאטר המחוזי, ובכך חיזק גם את מגמת האשפוז.

2) העדר קבוצות אינטרס תומכות. ארבע קבוצות אינטרס עיקריות עשויות להיות חיוניות לקידומה של רפורמה בבריאות הנפש: פוליטיקאים, אנשי מקצוע, החולים ומשפחותיהם ואמצעי התקשורת (אבירם ושות', 2000). אף לא אחת מהקבוצות הנ"ל עסקה באורח פעיל בקידום המדיניות בתחום בריאות הנפש.

(1992). שירותי הרפואה בישראל, מבט של שנות התשעים, *ביטחון סוציאלי*, 38, 5-26.
- (1997). שירותי רפואה בישראל – מבט מזווית אחרת. *ביטחון סוציאלי*, 17, 51-62.
- ועדת החקירה הממלכתית לבדיקת תפקודה ויעילותה של מערכת הבריאות בישראל (1990). *דין וחשבון*. ירושלים: המדפיס הממשלתי.
- חוק טיפול בחולי נפש תשט"ו-1955. *ספר החוקים*, 187.
- חוק שיקום נכי נפש בקהילה (2000). *ספר החוקים*, 1746.
- טרמר, ל'. (1975). הצעה לראורגניזציה של מערכת שירותי בריאות הנפש: תכנית אינטגרטיבית כוללנית. *בריאות הציבור*, 18, 1-12.
- (1981). הצעה לראורגניזציה של מערכת שירותי בריאות הנפש: תכנית אינטגרטיבית כוללנית. בתוך א' אבירם וי' לבב.